

www.tourismbooking.com/tr

Ülke turizmini ve genel tanıtımını içeren bir adres olarak www.tourismbooking.com/tr adresinde dikkati öncelikle Türkiye logosu ve sayfanın ortasında yer alan Türkiye haritası çekmektedir. Genel görünüm bakımından dikkat çekici renkler kullanılmış ve düzenli ve yönlendirici imgelerle zenginleştirilmiş olduğu göze çarpmaktadır. Dikkat çeken diğer bir özellik de sayfanın sol üst köşesinde, Türkiye'nin doğal ve kültürel çekiciliklerini vurgulayan hareketli bir albüm bulunmaktadır.

Sitede sağ üst köşede Rusça, İngilizce, Fransızca, Türkçe, İtalyanca ve İspanyolca gibi farklı dillerde versiyonları simgeleyen bayraklar kullanılmıştır. Bu bayrakları tıklanarak, istenen dilde gezinti yapma olanağı sunulmaktadır. Sitenin İngilizce'ye ek olarak pek çok dilde hazırlanmış olması tanıtım açısından da pek çok yarar sağlayabilecektir.

Sayfanın, çizgiyle ayrılmış olan üst kısmında, sitede yer verilen çeşitli bağlantıların ana başlıkları yer almaktadır. Önemli telefonlar, müzeler, oteller, acentalar, konsolosluklar, döviz kurları gibi pek çok bağlantıya yer verilmiştir. Burada yer alan bağlantıların çoğu, sayfanın her iki yanında resimlerle simgeleştirilmiştir ve görsel olarak kullanıcıya kolaylık sağlamaktadır. Her bir bağlantı kendi içinde ayrı bir özneli çalışmanın ürünü olarak gösterilebilir. Örneğin rent-a-car bağlantısı tıkladığında, sayfanın sol bölümünde araştırmanın sınırlandırılması için bir arama kutusu bulunmaktadır.

Ayrıca Türkiye'de turizm bağlantısına tıkladığında, her türlü turizm çeşidine ulaşmak ve bilgi almak mümkün olmaktadır. Konsolosluklarla ilgili bağlantı seçildiğinde, Türkiye'de konsoloslukları bulunan tüm ülkelerin bayraklarıyla imgenmiş bağlantılar bulunmaktadır. Burada siteyi ziyaret edecek olan yabancıların faydalanabileceği daha pek çok konuya yer verilmiş olduğu görülmektedir.

Sayfanın ortasında yer alan Türkiye haritasının üzerinde fare gezdirildiğinde, şehirler renk değiştirilmekte ve sağ alt köşede şehrin ismi belirlemektedir. Herhangi bir şehrin üzerine tıkladığında, şehirle ilgili oldukça detaylı genel bilgiler yer almaktadır. Müzeler, ören yerleri, tarihi ve turistik yerler, kültür merkezleri, şenlik ve festivaller gibi şehirle ilgili önemli bilgilere buradan ulaşılabilir.

Ana sayfanın orta kısmında, Türkiye ile ilgili çeşitli fotoğrafların yer aldığı fotoğraf galerisi bağlantısı

bulunmaktadır. Burada yabancılar için ilgi çekebilecek özellikle fotoğraflara yer verilmiş, hoş bir detay olduğu söylenebilir.

Fotoğraf galerisinin hemen altında, mail grubuna katılmak isteyenler için bir bölüm yer almaktadır. Oteller, rent-a-car şirketleri, acentalar, mağazalar gibi kategorilere göre seçim yapıp mail grubuna katılma olanağı ziyaretçilere sunulmaktadır

Sayfanın alt kısmında şu anda aktif olan kullanıcı sayısı, tarih ve saat gibi bilgiler yer almakta, Daha alt kısımda ise, turizmle ilgili istatistik bilgilere ulaşma olanağı sunan bağlantılar bulunmaktadır. Ülkeye gelen ziyaretçi sayısı, yıllara ve aylara göre dağılım gibi turizmle ilgili istatistikler yer almaktadır.

Genel olarak kullanılan renkler ve tasarım, gözü yormamakta. Site, sadece yabancılar değil, turizme ilgi duyan herkes için yararlı bilgiler sağlayan bir site durumundadır.

**www.tourismbooking.com/tr sayfasının hazırlanmasında tarafıma gerekli desteği veren Araştırma Görevlisi Deniz KÜÇÜKUSTA'ya teşekkürlerimi sunarım.*